REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI:
KRYETARI
Nr._2(0[ Prot., Lezhé, mé /3.02.2025
URDHER

Nr. //c, Daté /3 . o7 2025

PER NDRYSHIMIN E URDHERIT NR. 40 DATE 23.01.2025 “PiR DELEGIM
KOMPETENCASH”, Il NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& neneve 8, 9 t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar, nenit 28, 29 t& ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative te
Republikes s& Shqipérisé”,

URDHEROJ:
1. Pér nj¢ ndryshim né pikén 1, t& urdhérit nr. 40 daté 23.01.2025, “Pér delegim
kompetencash”, i ndryshuar, t& Kryetarit t&¢ Bashkisg, Znj. Brikena Vuksani me detyré

Zé&vendéskryetar i Bashkisé Lezhg, pér t&€ firmosur né lidhje me:

I.I  Projekt- vendimet pér Késhillin e Bashkisg Lezhg, pér periudhén 14.02.2025 deri
mé 28.02.2025.

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Znj. Brikena Vuksani (Z&vendéskryetar i Bashkisg
Lezh€), Drejtorité e Bashkisé Lezhé, Njesité Administrative dhe Institucionet e Varésisé.
3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.
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